
P1vital Products Ltd - Veřejné 

ePRO System Privacy Notice, final v5.0, 21Jul2021 Page 1 of 2 

 

 

Oznámení o 
ochraně osobních 

údajů ePRO 

Účastníci studie zapojení do klinické výzkumné studie sponzorované společností P1vital nebo klientem 

Společnost P1vital Products Limited (P1vital) je správcem údajů pro informace, které poskytnete 

během studie, kde společnost P1vital působí v roli zadavatele, a P1vital je správcem údajů pro 

informace, které poskytnete během studie, kde společnost P1vital působí jako CRO. 

Výzkum zdraví a péče by měl sloužit veřejnému zájmu, což znamená, že musíme prokázat, že náš 

výzkum slouží zájmům společnosti jakožto celku. Činíme tak prostřednictvím Rámcové zásady 

Spojeného království pro výzkum zdraví a sociální péče. 
 

Používáme osobně identifikovatelné informace, abychom prováděli výzkum ke zlepšení zdraví a 

péče. Jakožto poskytovatel produktů a služeb zdravotnickým organizacím máme legitimní zájem 

používat informace související se zdravím a péčí pro výzkumné studie, pokud souhlasíte s účastí ve 

výzkumné studii. To znamená, že budeme používat vaše údaje získané během provádění výzkumné 

studie, a to způsobem potřebným k provádění a analýze výzkumné studie. Vaše práva na přístup, 

změnu nebo přesun vašich informací jsou omezená, protože musíme spravovat vaše informace 

určitými způsoby, aby byl výzkum spolehlivý a přesný. Pokud ze studie odejdete, budeme uchovávat 

vaše informace, které jsme již získali. Abychom hájili vaše práva, budeme používat naprosté 

minimum osobně identifikovatelných informací. 

Informační list pro účastníka pro výzkumnou studii poskytne detailnější informace o tom, které 

informace se získávají a proč. 

Více o tom, jak používáme vaše informace, zjistíte na stránkách www.p1vital.com/privacy-notice/. 
 

 
Ustanovili jsme pověřence pro ochranu osobních údajů (DPO), který je zodpovědný za dohled nad 

otázkami souvisejícími s tímto oznámením o ochraně osobních údajů. Pokud máte jakékoliv otázky o 

tomto oznámení o ochraně osobních údajů, včetně jakýchkoliv žádostí o uplatnění vašich zákonných 

práv, kontaktujte prosím DPO pomocí údajů uvedených níže. 

Kontaktní údaje DPO (tyto kontaktní údaje byste měl/a používat, pokud kontaktujete 

společnost P1vital a sídlíte ve Spojeném království nebo mimo Evropskou unii (EU) a Evropský 

hospodářský prostor (EHS)): 

 E-mailová adresa:dpo@p1vital.com 

 Poštovní adresa: Manor House, Howbery Park, Wallingford, Oxfordshire, OX10 8BA 

 Telefonní číslo: +44 (0)1865 522030 

 
 

Protože zpracováváme osobní údaje osob v EU a EHS, ale nemáme sídlo v EU ani v EHS, ustanovili 

jsme zástupce pro zpracování údajů jakožto svého zástupce pro ochranu osobních údajů (DPR) podle 

obecného ustanovení o ochraně osobních údajů (GDPR), článek 27. 

Pokud jsme zpracovávali nebo zpracováváme vaše osobní údaje, můžete mít nárok uplatnit svá práva 

podle GDPR s ohledem na dané osobní údaje. Pokud máte sídlo v EU a chcete položit otázku, můžete 

oslovit zástupce pro zpracování údajů nebo jinak uplatnit svá práva s ohledem na vaše osobní údaje s 

použitím detailů níže: 

Kontaktní údaje zástupce pro ochranu osobních údajů (tyto kontaktní údaje je třeba použít, pokud 

https://www.hra.nhs.uk/planning-and-improving-research/policies-standards-legislation/uk-policy-framework-health-social-care-research/
https://www.hra.nhs.uk/planning-and-improving-research/policies-standards-legislation/uk-policy-framework-health-social-care-research/
http://www.p1vital.com/privacy-notice/
mailto:dpo@p1vital.com


P1vital Products Ltd - Veřejné 

ePRO System Privacy Notice, final v5.0, 21Jul2021 Page 2 of 2 

 

 

kontaktujete společnost P1vital a máte sídlo v EU a v EHS): 

 Název DPR: Zástupce pro zpracování údajů 

 E-mailová adresa:datarequest@datarep.com (zašlete e-mail a do předmětu uveďte „P1vital“) 

 Poštovní adresa: klikněte zde pro kontaktování zástupce pro zpracování údajů přímo na 

nejvhodnější adrese [do pdf přidejte hypertextový odkaz] 

Pokud máte jakékoliv obavy ohledně toho, jak zástupce pro zpracování údajů zachází s vašimi 

osobními údaji, které bude vyžadovat, aby mohl provádět své služby, podívejte se na jeho zásady 

ochrany osobních údajů na stránce www.datarep.com/privacy-policy. 
 

Pokud si přejete vznést námitku ohledně toho, jak jsme zacházeli s vašimi identifikovatelnými údaji, 

můžete kontaktovat našeho DPO nebo DPR (EU), kteří danou záležitost prověří. Pokud nejste 

spokojen(a) s naší odpovědí nebo se domníváte, že zpracováváme vaše osobní údaje způsobem, 

který není zákonný, můžete podat stížnost do Kanceláře britského dozorového úřadu pro zpracování 

osobních údajů (ICO). 

 

 
Použití zpracovatelů osobních údajů v klinických výzkumných studiích sponzorovaných společností 
P1vital nebo klientem 

Zpracovatelé údajů jsou třetí strany, které nám poskytují určité služby v rámci klinických výzkumných 

studií. Se svými zpracovateli údajů máme uzavřené smlouvy. To znamená, že nemohou s vašimi 

osobními údaji dělat nic, pokud jim k tomu nedáme pokyn. Nebudou bez souhlasu poskytovat vaše 

osobní údaje žádné organizaci kromě nás a pak pouze tehdy, když budeme spokojení s tím, jak jsou 

dílčí zpracovatelé zavázáni k podobným povinnostem týkajícím se zabezpečení vašich údajů a 

podléhají smlouvě o zpracování údajů, která je v souladu s GDPR EU, Zákonem na ochranu osobních 

údajů Spojeného království z roku 2018 a jinými nařízeními na ochranu osobních údajů. Budou je 

uchovávat v bezpečí a uloží je po dobu, kterou jim zadáme. 

 

 
Naše oznámení o ochraně osobních údajů pravidelně revidujeme. Toto oznámení o ochraně 

osobních údajů bylo naposled aktualizováno 21. července 2021. 
 
 
 

 

mailto:datarequest@datarep.com
http://www.datarep.com/privacy-policy

